— 1 —

陕西省煤炭工业协会文件
陕煤协会发〔2024〕7号

陕西省煤炭工业协会

关于召开四届三次理事会议暨新技术推介
交流会的通知

各理事单位：

根据《陕西省煤炭工业协会章程》有关规定，经研究定

于2024年3月19日，在西安召开陕西省煤炭工业协会四届三

次理事会暨新技术推介交流会议。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

（一）审议协会工作报告；

（二）审议协会2023年财务收支情况报告；

（三）审议发展新会员的议案；

（四）审议增补协会第四届理事会组成人员的议案；

— 2 —

（五）选举增补理事、常务理事、副会长；

（六）审议通过会议相关决议（草案）：

（七）宣布2025年度协会执行会长单位；

（八）推介交流新技术。

二、 参会人员

（一）邀请陕西省能源局、国家矿山安全监察局陕西局

领导，陕西省煤炭工业协会顾问；

（二）邀请省内各重点产煤市煤炭行业管理部门领导；

（三）邀请有关新闻媒体记者；

（四）协会第四届理事会理事、常务理事、秘书长、副

会长、会长和第四届监事会监事长、监事；

（五）协会内设机构负责人；

（六）各会员单位联络员。

三、会议时间及地点

（一）报到时间、地点及乘车线路：

1.3月18日10:30～18:00在西安市雁塔北路1号西安天

域凯莱大饭店前厅报到。

2.在咸阳机场乘坐西安地铁14号线至西安北站下车，换

乘西安地铁4号线至建筑科技大学·李家村站下车，步行200

米至饭店。

3.高铁/火车站乘坐西安地铁2号线至行政中心站下车，

换乘4号线至建筑科技大学·李家村站下车，步行200米至饭

店。

— 3 —

（二）会议时间及地点：

1.3月18日14:30～15:30，在西安天域凯莱大饭店5楼多

媒体厅召开陕西省煤炭工业协会四届二次监事会议。

2.3月18日16:00～17:30，在西安天域凯莱大饭店5楼多

媒体厅召开陕西省煤炭工业协会第四届理事会第二次全体

会长办公会议。

3.3月19日8:30，在西安天域凯莱大饭店5楼会议厅参加

陕西省煤炭工业协会四届三次理事会和新技术推介交流会。

四、其他事项

（一）请各位参会人员拨冗出席，如本人因故无法参会

请派代表出席。参会人员工作岗位变动，请任现职者参会。

（二）本次会议由陕西省煤炭工业协会主办，中煤西安

设计工程有限责任公司承办，不收取会议费。有关会务工作

委托中视时代广告（陕西）有限公司协助办理，会议期间住宿

统一安排，每间房标间协议优惠价400/天，费用自理。

（三）3月18日下午召开陕西省煤炭工业协会四届二次

监事会议、陕西省煤炭工业协会第四届理事会第二次全体会

长办公会，请各位监事、副会长提前报到，准时参加会议。

（四）为做好会议组织和服务工作，请参会人员于3月

15日前将《参会回执表》发至会务组邮箱378716541@qq.com。

五、联系人及联系电话

（一）会务组联系人：

袁学军 13891399261

— 4 —

陕西省煤炭工业协会

2024年3月7日

王振亚 17782539253

（二）中煤西安设计工程有限责任公司会议筹备专班联

系人:

陈 伟 13002915880

（三）承办会议会务公司中视时代广告（陕西）有限公

司联系人：

王 敏 18309275288

附件：

1.参加陕西省煤炭工业协会四届三次理事会议人员名单

2.参加陕西省煤炭工业协会四届三次理事会议会员单

位联络员名单

3.陕西省煤炭工业协会四届三次理事会参会回执表

— 5 —

附件1

参加陕西省煤炭工业协会四届三次理事会人员

名 单

（以姓氏笔画为序）

一、会长（1人）

朱周岐 陕西省煤炭工业协会第四届理事会会长

二、副会长（44人）

王 宁 神木市润邦矿业有限公司法定代表人

王 锐 陕西陕煤曹家滩矿业有限公司总工程师

王世斌 陕西煤业股份有限公司总经理

王西才 陕西煤业化工集团有限责任公司安监部总经理

王怀平 陕西陕煤黄陵矿业有限公司副总工程师

王建文 陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司总工程师

王根强 陕西陕煤蒲白矿业有限公司副总工程师

王耀斌 榆林市横山区煤炭协会会长

尹志勇 神木市隆德矿业有限公司总经理

申斌学 中煤西安设计工程有限责任公司董事长

田江博 中煤航测遥感集团有限公司副总经理

白建新 延安车村煤业（集团）有限责任公司董事长

宁永威 陕西小保当矿业有限公司副总经理

朱兴攀 陕西陕煤榆北煤业有限公司副总工程师

刘志军 陕西榆林能源集团郭家滩矿业有限公司董事长

— 6 —

许迎现 陕西陕煤澄合矿业有限公司科技部部长

杜耀波 中煤科工西安研究院（集团）有限公司董事长

李红选 陕西麟北煤业开发有限责任公司董事长

李虎民 陕西华电榆横煤电有限责任公司小纪汗煤矿矿长

杨国强 中煤陕西榆林能源化工有限公司大海则煤矿总工程师

杨强来 西安重工装备制造集团有限公司副总经理

杨蔚考 政华同和（陕西）地方煤矿运销有限公司董事长

何宏洲 陕西能源投资股份有限公司煤业分公司总经理

张小强 陕西陕煤陕北矿业有限公司企业管理部经理

张少春 陕西省煤炭科学研究所有限责任公司执行董事

苗彦平 陕煤集团神木红柳林矿业有限公司总工程师

尚文智 神木市煤炭行业协会会长

周兴利 陕西延长石油巴拉素煤业有限公司董事长

郑孝儒 彬县煤炭有限责任公司董事长

孟永兵 国能神东煤炭集团有限责任公司生产管理部经理

赵红旗 陕西榆林能源集团有限公司副总经理

赵新法 陕西能源职业技术学院二级教授

胡俊峰 陕西陕煤韩城矿业有限公司生产部部长

贾榆乐 府谷县煤炭协会会长

徐院院 陕西彬长矿业集团有限公司综合部经理

高 彬 陕煤集团神木张家峁矿业有限公司副总经理

高兴斌 榆林市榆神煤炭榆树湾煤矿有限公司总经理

崔建平 国能陕西神延煤炭有限责任公司总经理

董卫峰 陕西省煤田地质集团有限公司总经理

— 7 —

程志荣 中煤科工集团北京华宇工程有限公司西安分公司总经理

谭彦乐 陕西省益秦集团有限责任公司总经济师

翟小伟 西安科技大学科技处处长

霍小泉 陕西陕煤铜川矿业有限公司技术开发部部长

魏 东 陕西延长石油矿业有限责任公司董事长

三、秘书长（1人）

赵晋国 陕西省煤炭工业协会第四届理事会秘书长

四、常务理事（64人）

丁序海 陕西德源府谷能源有限公司（三道沟煤矿）矿长

马 翔 陕西中能煤田有限公司纪委书记

王 强 陕西煤业化工集团府谷能源开发有限公司党委副书记

王 磊 陕西能源凉水井矿业有限责任公司副总经理

王文彬 延安市禾草沟煤业有限公司总经理

王永飞 榆林市杨伙盘矿业有限公司执行董事

王永洁 陕西省榆林市大梁湾煤矿有限公司董事长

王华东 陕西火石咀煤矿有限责任公司法定代表人

王建辉 陕西彬长大佛寺矿业有限公司董事长

王海军 陕西渭河煤化工集团有限责任公司采供部副部长

白二小 府谷县瑞丰煤矿有限公司法定代表人

冯泽伟 陕西陕北矿业韩家湾煤炭有限公司执行董事

仲照海 陕西双龙煤业开发有限责任公司经理

任卜选 陕西华彬煤业股份有限公司总经理

任永奇 陕西煤业化工物资集团有限公司副总工程师

任建军 陕西煤业化工集团神木煤化工产业有限公司综合管理部副经理

— 8 —

刘 冰 西安煤矿机械有限公司企管规划部部长

刘 超 陕西恒源投资集团赵家梁煤矿有限责任公司副矿长

刘忠义 神木市大柳塔东川矿业有限公司董事长

刘新成 陕西煤业新型能源科技股份有限公司煤炭事业部部长

安武强 陕西涌鑫矿业有限责任公司企管部经理

安俊孝 陕西华彬雅店煤业有限公司董事长

祁会军 神木市嘉元煤业集团有限责任公司常务副总经理

杜和平 陕西神木圪柳沟矿业有限公司总经理

李 峰 陕西神渭煤炭管道运输有限责任公司法律与风控部经理

李万仕 陕西华彬煤业股份有限公司下沟煤矿矿长

李晓江 蒲城清洁能源化工有限责任公司综合部部长

李新虎 陕西能源冯家塔矿业运营公司总经理

杨宏飞 国能榆林能源有限责任公司青龙寺煤矿分公司矿长

宋培章 陕西煤业化工建设（集团）有限公司副总工程师

张 伟 陕西未来能源化工有限公司金鸡滩煤矿矿长

张 琪 陕西陕焦化工有限公司采购一部副部长

张中华 陕西银河煤业开发有限公司董事长

张文伟 延安市华龙煤业有限公司总经理

张军明 陕西煤业集团黄陵建庄矿业有限公司董事长

张红卫 陕西彬长文家坡矿业有限公司董事长总经理

张富魁 陕西澄合山阳煤矿有限公司总经理

陈 岳 陕西省煤炭运销（集团）有限责任公司信息办主任

陈秀友 陕西金源招贤矿业有限公司董事长

尚德霖 陕西煤业化工集团神木天元化工有限公司副总经理

— 9 —

易瑞强 陕西黄陵二号煤矿有限公司总经理

罗民智 陕西延长石油集团横山魏墙煤业有限公司董事长

赵加才 陕西郭家河煤业有限责任公司董事长

赵华全 陕西彬长小庄矿业有限公司董事长

赵泓超 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司科技发展部办公室副主任

胡同计 陕西建新煤化有限责任公司董事长

相里海龙 陕西彬长孟村矿业有限公司总经理

段银兵 神木能源集团石窑店矿业有限公司董事长

姜全乐 国能榆林能源有限责任公司郭家湾煤矿分公司矿长

姜会斌 陕西省煤层气开发利用有限公司副总政工师

宫 成 陕煤集团神南产业发展有限公司总工程师

党亚明 榆林市榆阳中能袁大滩矿业有限公司董事长

徐 靖 陕西有色榆林新材料集团有限责任公司副总经理

徐文全 渭南陕煤启辰科技有限公司执行董事

高 杰 陕西煤业化工集团孙家岔龙华矿业有限公司董事长

郭 建 陕西北元化工集团股份有限公司副总经理财务总监

郭颜林 神木大砭窑气化煤有限责任公司董事长

席国军 陕西彬长胡家河矿业有限公司总经理

梁 霁 陕西铁路物流集团有限公司法务审计部部长

景长宝 陕西长武亭南煤业有限责任公司董事长

雷贯亮 陕西蒲白西固煤业有限责任公司董事长

薛国华 陕西陕煤黄陵矿业有限公司一号煤矿矿长

魏 全 神木市新窑煤业有限公司总经理

魏宏奎 神木市乌兰色太煤炭有限责任公司总工程师

— 10 —

五、理事（83人）

万朝气 陕西秦源工程项目管理有限公司董事长

王 伟 府谷县老高川乡恒益煤矿有限公司董事长

王进智 陕西红柠铁路有限责任公司董事长

王金华 榆林优赛同创信息技术有限公司总经理

王建峰 陕西神南信息科技有限公司董事长

王春昌 陕西省天元智能再制造股份有限公司董事长

王春斌 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪二号井矿长

王贵祥 府谷县锦盛煤矿董事长

王海宾 陕西正通煤业有限责任公司执行董事

王新民 陕西陕煤铜川矿业有限公司下石节煤矿矿长

尹春生 陕西省何家塔煤矿总工程师

申小龙 陕西煤田地质勘查研究院有限公司执行董事

史志强 陕西陆铁国际物流有限公司董事长

付二军 陕西南梁矿业有限公司董事长

付小东 陕西黑龙沟矿业有限责任公司董事长

白会平 神木市东梁矿业有限公司总经理

冯 冲 陕西涌鑫矿业有限责任公司沙梁煤矿生产矿长

冯爱成 神木市锟源矿业有限公司总经理

朱占荣 陕西省一八五煤田地质有限公司总工程师

刘二嬲 府谷县万泰明煤矿有限公司法定代表人

刘文龙 陕西建安工程监理有限公司执行董事

刘文革 陕西省一三九煤田地质水文地质有限公司总经理

刘延生 彬县水帘洞煤炭有限责任公司总经理

— 11 —

刘郝绪 陕西神木市孙家岔镇崔家沟合伙煤矿法定代表人

闫和平 陕西省一九四煤田地质有限公司总经理

许德发 榆林市榆阳区方家畔煤业有限责任公司法定代表人

孙 伟 陕西永陇能源开发建设有限责任公司总经理

孙永新 陕西中太能源投资有限公司董事长

折忠诚 神木市店塔镇板墩焉村办煤矿法定代表人

苏利平 府谷县宝山煤业有限公司董事长

杜 玮 西安煤炭建设监理中心主任

杜社平 府谷县中联矿业有限公司法人代表

李 旭 西安合智宇信息科技有限公司总经理

李 剑 山西天地煤机装备有限公司陕西销售公司总工程师

李文贵 陕西澄合百良旭升煤炭有限责任公司总经理

李汉汉 华能铜川照金煤电有限公司西川煤矿分公司总经理

李旭泽 陕西富源煤业有限责任公司董事长

李连祥 陕西旬邑县旬东煤业有限责任公司董事长

李沛龙 榆林市千树塔矿业投资有限责任公司副总经理

李满平 铜川矿业玉华煤矿柴家沟井矿长

杨 伟 陕西省红石岩矿业有限责任公司总经理

杨大勇 陕西秦源招标有限责任公司董事长

杨永清 神木市升富矿业有限公司总经理

杨金强 府谷县普禾煤矿有限公司副董事长

何海龙 陕西协通智能科技有限公司总裁

余海军 府谷县新民镇瓦窑坡煤矿法定代表人

宋金全 西安重装韩城煤矿机械有限公司总经理

— 12 —

宋宽强 陕西省一八六煤田地质有限公司总经理

张 凡 陕西陕煤澄合矿业有限公司董家河煤矿分公司总经理

张 杰 陕西陕煤韩城矿业有限公司下峪口煤矿矿长

张 敏 陕西省府谷县中能亿安矿业有限公司法定代表人

张 毅 陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿矿长

张卫东 陕西崔家沟能源有限公司总经理

张子荣 神木市升兴矿业有限公司总经理

张平丽 西安森兰科贸有限责任公司董事长

张旭东 陕西陕煤铜川矿业有限公司陈家山煤矿矿长

张运波 加拿大圣拓（陕西）矿业有限公司董事长

张建军 陕西靖神铁路有限责任公司综合管理部部长

张新志 旬邑县中达燕家河煤矿有限公司总经理

陈光林 陕西澄合合阳煤炭开发有限公司总经理

赵俊孝 美联美智慧能源技术（西安）有限公司董事长

赵海鹏 神木市孙家岔镇海湾村河畔煤矿法定代表人

赵智民 陕西澄城董东煤业有限责任公司总经理

郝宇中 榆林市常乐堡矿业有限公司矿长

侯孝国 陕西陕化煤化工集团有限公司原料供应公司总经理

姜万明 陕西有色榆林煤业有限公司执行董事

袁红平 陕西瑞能煤业有限责任公司总经理

俱养社 陕西省一三一煤田地质有限公司总经理

高 龙 陕西益东矿业有限责任公司法定代表人

高 波 科达（西安）自控科技有限公司

高 春 陕西腾晖矿业有限公司双山煤矿总经理

— 13 —

高计军 神木市惠宝煤业有限公司董事长

高德贤 府谷能源投资集团沙沟岔矿业有限公司法定代表人

郭守坤 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪煤矿矿长

席联校 陕西美鑫矿业有限公司总经理

浦国树 陕西通为数字科技有限公司总经理

黄华居 横山县波罗镇山东煤矿董事长

鹿卷涛 陕西陕煤韩城矿业有限公司象山矿井矿长

韩 云 神木市店塔镇黑拉畔煤矿法定代表人

韩占民 陕西涌鑫矿业有限责任公司安山煤矿生产矿长

韩志雄 陕西省煤田物探测绘有限公司总经理

雷登峰 陕西冯红铁路有限责任公司董事长

魏增国 陕西竹园嘉原矿业有限公司董事长

六、监事长（1人）

谷拴成 西安科技大学建筑与土木工程学院博士生导师

七、监事（2人）

李增学 神木市煤炭行业协会秘书长

张 磊 陕煤集团神木张家峁矿业有限公司办公室副主任

八、内设机构负责人（4人）

王交奇 陕西省煤炭工业协会副秘书长兼新闻发言人

李建明 陕西省煤炭工业协会办公室副主任

姚富潮 陕西省煤炭工业协会副秘书长兼办公室主任

袁学军 陕西省煤炭工业协会副秘书长兼行业调研室主任

— 14 —

附件2

参加陕西省煤炭工业协会四届二次理事会议
会员单位联络员名单

（共计 265 人，以姓氏笔画为序）

丁维波 陕西陕煤曹家滩矿业有限公司

卜兆全 府谷县华成煤矿

弓 箭 陕西煤业股份有限公司

马 楠 陕西神木市孙家岔镇崔家沟合伙煤矿

马三媚 府谷县红草沟煤矿有限公司

马东升 榆林市神树畔矿业投资有限公司

马光荣 神木市润邦矿业有限公司

马政和 陕西陕煤澄合矿业有限公司董家河煤矿分公司

马彦云 神木市麻家塔乡贺地山红岩煤矿

马培华 陕西新泰能源有限公司

马增利 榆林市千树塔矿业投资有限责任公司

王 龙 陕西华电榆横煤电有限责任公司小纪汗煤矿

王 吟 陕西煤田地质勘查研究院有限公司

王 岚 陕西建新煤化有限责任公司

王 欣 府谷能源投资集团沙沟岔矿业有限公司

王 茹 中煤科工集团北京华宇工程有限公司西安分公司

王 珲 陕西延长石油矿业有限责任公司

王 峰 陕西省府谷县中汇富能矿业有限公司

王 康 延安市华龙煤业有限公司

— 15 —

王 琦 陕煤集团神南产业发展有限公司

王 雄 府谷县建新煤矿有限公司

王 鹏 神木市店塔镇黑拉畔煤矿

王 璟 陕西省天元智能再制造股份有限公司

王二飞 府谷县煤炭协会

王小林 神木市德泉矿业有限公司

王小春 陕西榆林常家梁胜利煤矿有限公司

王小彬 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪煤矿

王文喜 神木市朝源矿业有限公司

王永胜 府谷县福庆煤矿有限公司

王存社 中煤陕西榆林能源化工有限公司大海则煤矿

王向东 神木市硕家湾矿业有限公司

王宏伟 府谷县万泰明煤矿有限公司

王张辉 陕西延长石油集团横山魏墙煤业有限公司

王国进 延安市禾草沟煤业有限公司

王昕蕾 蒲城清洁能源化工有限责任公司

王忠强 陕西能源冯家塔矿业运营公司

王育坤 陕煤集团神木柠条塔矿业有限公司

王治彪 神木市永兴乡大贝峁煤矿

王宝海 陕西渭河煤化工集团有限责任公司

王建雄 神木市汇兴矿业有限公司

王帮帮 神府经济开发区海湾煤矿有限公司

王盼盼 陕西陕煤铜川矿业有限公司下石节煤矿

王俊义 神木市孙家岔镇崖窑峁煤矿

— 16 —

王俊青 陕西富源煤业有限责任公司

王晓竹 榆林优赛同创信息技术有限公司

王晓磊 陕西陕煤榆北煤业有限公司

王彬川 陕西美鑫矿业有限公司

牛沛东 渭南陕煤启辰科技有限公司

毛晓龙 陕西陕煤韩城矿业有限公司象山矿井

亢晓涛 陕西彬长文家坡矿业有限公司

孔 磊 陕西中太能源投资有限公司

邓启海 神木市升兴矿业有限公司

卢少帅 陕西陕北矿业韩家湾煤炭有限公司

申 浩 神府集华王才伙盘矿业有限公司

申阳平 陕西澄合山阳煤矿有限公司

田 铧 煤炭工业西安工程造价管理站

田红娟 陕西天诚软件有限公司

田亮亮 西安煤炭建设监理中心

史 君 陕西能源职业技术学院

付元洁 陕西秦源招标有限责任公司

付国良 府谷县煤化工集团亿隆矿业有限公司

付俊明 陕西煤业化工集团孙家岔龙华矿业有限公司

白 冲 陕西通为数字科技有限公司

冯 宇 神木县隆德矿业有限责任公司

冯俊龙 彬县水帘洞煤炭有限责任公司

冯喜珍 陕西省何家塔煤矿

宁春红 陕西竹园嘉原矿业有限公司柳巷煤矿

— 17 —

边 锋 陕西陕化煤化工集团有限公司原料供应公司

权峰军 神木市三江能源有限公司

百利军 神木市盛博煤业有限公司

师 岗 西安重装韩城煤矿机械有限公司

吕勇先 府谷县汇能煤矿有限公司

吕德余 横山县波罗镇山东煤矿

朱艳军 府谷县三道沟乡常胜煤矿

朱超鹏 陕西延长石油巴拉素煤业有限公司

朱聪聪 陕西郭家河煤业有限责任公司

任建军 陕西煤业化工集团神木煤化工产业有限公司

全丽君 榆林市杨伙盘矿业有限公司

刘 平 府谷县弘建煤矿有限公司

刘 冰 西安煤矿机械有限公司

刘 江 陕西省煤田物探测绘有限公司

刘 昭 神府经济开发区海湾煤矿有限公司三号井

刘 前 陕西澄城董东煤业有限责任公司

刘 超 陕西腾晖矿业有限公司双山煤矿

刘 博 华能铜川照金煤电有限公司西川煤矿分公司

刘利平 陕西益东矿业有限责任公司

刘柏根 中煤科工西安研究院（集团）有限公司

刘俊龙 国能陕西神延煤炭有限责任公司

刘埃荣 府谷县通源煤矿有限公司

刘朕中 陕西小保当矿业有限公司

闫 兵 深信服科技股份有限公司西安分公司

闫 勇 神木市惠宝煤业有限公司

— 18 —

闫 峰 神木市孙家岔镇海湾村河畔煤矿

闫 浪 陕西涌鑫矿业有限责任公司安山煤矿

闫攀峰 神木狼窝渠矿业有限公司

安 然 陕西斯达防爆安全科技股份有限公司

孙开文 陕西省红石岩矿业有限责任公司

苏俊渊 府谷县三道沟乡张明沟煤矿

杜 锋 陕西彬长小庄矿业有限公司

杜佳彪 陕西陕煤陕北矿业有限公司

杜超杰 陕西涌鑫矿业有限责任公司

李 伟 陕西省榆林市大梁湾煤矿有限公司

李 荣 陕西秦源工程项目管理有限公司

李 峰 陕西神渭煤炭管道运输有限责任公司

李二平 府谷县能东煤矿有限公司

李二艳 横山区煤炭协会

李广全 府谷县中联矿业有限公司

李云华 陕西金源招贤矿业有限公司

李玉才 榆林麻黄梁二墩煤矿有限公司

李亚军 陕西冯红铁路有限责任公司

李华亮 府谷县三道沟乡下韩梁煤矿

李亦志 神木大砭窑气化煤有限责任公司

李连贵 神木市东梁矿业有限公司

李昆鹏 陕西德源府谷能源有限公司（三道沟煤矿）

李凯军 陕西黄陵二号煤矿有限公司

李学鸿 陕西长武亭南煤业有限责任公司

李建惠 府谷县三道沟乡梦家塔煤矿

— 19 —

李俊超 神木市嘉元煤业集团有限责任公司

李胜虎 陕西彬长煤业有限责任公司

杨 丹 陕西省一三九煤田地质水文地质有限公司

杨 东 府谷县工农联营煤矿

杨 恒 陕西省府谷县中能亿安矿业有限公司

杨 涛 陕西靖神铁路有限责任公司

杨 磊 陕西煤业化工集团府谷能源开发有限公司

杨小军 神木市天瑞煤业有限公司

杨玉军 府谷县老高川乡恒益煤矿有限公司

杨鹄宇 陕西彬长矿业集团有限公司

吴 迪 神木市百吉矿业有限责任公司

吴 强 神木市鑫轮矿业有限公司

吴东方 榆林市常乐堡矿业有限公司

吴修嵘 陕西省一九四煤田地质有限公司

邱彦平 神木市海鸿矿业有限公司

何 勇 陕西华彬煤业股份有限公司下沟煤矿

何 磊 陕西华彬煤业股份有限公司蒋家河煤矿

何映昌 神木县新圪崂煤矿有限责任公司

佟 杰 府谷县普泉煤业有限公司

余海军 府谷县新民镇瓦窑坡煤矿

邸广强 陕西陕煤韩城矿业有限公司桑树坪二号井

宋卷英 神木市锟源矿业有限公司

宋章健 陕西煤业新型能源科技股份有限公司

宋喜红 陕西崔家沟能源有限公司

宋瑞涛 铜川矿业玉华煤矿柴家沟井

— 20 —

张 戈 西安森兰科贸有限责任公司

张 丽 府谷县瑞泰煤矿

张 英 府谷县谊丰煤矿有限公司

张 杰 陕西黑龙沟矿业有限责任公司

张 杰 神木市新窑煤业有限公司

张 虹 陕西陕煤韩城矿业有限公司

张 涛 榆林市榆阳区泰普煤业有限公司

张 辉 陕西陕煤蒲白矿业有限公司

张 毓 府谷县普禾煤矿有限公司

张 磊 陕煤集团神木张家峁矿业有限公司

张 巍 陕西陕煤澄合矿业有限公司

张礼军 榆林泰发祥矿业有限公司

张志强 陕西榆林能源集团有限公司

张芦定 榆林市榆阳区农垦榆卜界煤矿

张宝侠 陕西煤业化工建设（集团）有限公司

张建军 陕西铁路物流集团有限公司

张建军 陕西彬长胡家河矿业有限公司

张鹏程 神木市升富矿业有限公司

张新鹏 陕西麟北煤业开发有限责任公司

张瀚心 陕西省煤层气开发利用有限公司

陈 文 陕西彬长大佛寺矿业有限公司

陈 伟 中煤西安设计工程有限责任公司

陈 思 陕西省一八六煤田地质有限公司

陈高强 府谷县和谐煤矿有限公司

范智海 陕西陕煤铜川矿业有限公司

— 21 —

范鹏虎 陕西双龙煤业开发有限责任公司

林忠灿 陕西航天泵阀科技集团有限公司

尚 轩 陕西陕煤黄陵矿业有限公司一号煤矿

岳 胜 府谷县宝山煤业有限公司

周 伟 西安重装蒲白煤矿机械有限公司

周 祥 神东天隆集团有限责任公司大海则煤矿

周兴龙 陕西澄合合阳煤炭开发有限公司

庞玉哲 中煤航测遥感集团有限公司

弥 蓉 陕西陕焦化工有限公司

赵 兵 府谷县大昌汗乡张三沟煤矿

赵 瑞 陕西红柠铁路有限责任公司

赵 瑞 神木能源集团石窑店矿业有限公司

赵 瑶 陕西能源投资股份有限公司煤业分公司

赵光军 陕西未来能源化工有限公司（金鸡滩煤矿）

赵伟强 陕西永陇能源开发建设有限责任公司

赵志虎 榆阳区东风煤矿

赵泓超 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司

赵新爱 政华同和（陕西）地方煤矿运销有限公司

郝 强 神木市三道峁煤矿

郝胤均 榆林市榆阳区煤炭协会

郝耀东 府谷县亿源煤矿有限公司

胡荣荣 陕西蒲白西固煤业有限责任公司

胡满良 西安尚沃物联智能科技有限公司

钟 伟 陕西煤业化工物资集团有限公司

段振平 神木市瑶渠煤业有限责任公司

— 22 —

扁学军 陕西省益秦集团有限责任公司

姚 海 国能神东煤炭集团有限责任公司

姚守祚 陕西有色榆林煤业有限公司

贺 军 神木市神广煤业有限公司

贺云龙 陕西煤业化工集团神木天元化工有限公司

贺冬冬 彬县煤炭有限责任公司

袁 平 府谷县宋家圪台煤矿有限公司

袁瑞国 府谷县鸿锋煤矿

耿大勇 陕西华彬煤业股份有限公司

聂 锐 榆林市榆阳中能袁大滩矿业有限公司

贾 豹 府谷县华秦煤矿有限公司

贾志华 榆林市榆阳区金牛煤矿

贾晓鹏 陕西华彬雅店煤业有限公司

贾龚杰 陕西陕煤铜川矿业有限公司玉华煤矿

顿会东 旬邑县中达燕家河煤矿有限公司

党 涛 陕西陕煤铜川矿业有限公司陈家山煤矿

党永超 陕西瑞能煤业有限责任公司

徐 蕾 黄陵建庄矿业有限公司

徐鹏飞 陕西有色榆林新材料集团有限责任公司

高 伟 国能榆林能源有限责任公司青龙寺煤矿分公司

高 洁 山西天地煤机装备有限公司陕西销售公司

高 原 西安重工装备制造集团有限公司

高 康 陕煤集团神木红柳林矿业有限公司

高 磊 榆林市榆阳区方家畔煤业有限责任公司

高小鱼 陕西神南信息科技有限公司

— 23 —

高旭东 陕西南梁矿业有限公司

高志刚 榆林市榆阳区白鹭煤矿

高宏寅 陕西东鑫垣化工有限责任公司

高联锋 国能榆林能源有限责任公司郭家湾煤矿分公司

郭小鹏 神木市孙家岔镇阳崖煤矿

郭阮鹰 陕西煤业化工集团有限责任公司

郭际鹏 陕西正通煤业有限责任公司

郭树怀 神木市大柳塔镇丁家渠村炭窑渠煤矿

郭晓东 府谷县瑞丰煤矿有限公司

姬 东 陕西陕煤韩城矿业有限公司下峪口煤矿

黄佳嵛 陕西榆林能源集团郭家滩矿业有限公司

曹 军 陕西涌鑫矿业有限责任公司沙梁煤矿

曹本美 陕西省煤炭运销（集团）有限责任公司

曹虎生 陕西省一八五煤田地质有限公司

崔会云 陕西神木圪柳沟矿业有限公司

崔秀纳 国正聚源工程咨询集团有限公司

崔家栋 陕西能源凉水井矿业有限责任公司

梁建国 神木市香水河矿业有限公司

彭培柱 陕西旬邑青岗坪矿业有限公司

葛志会 陕西彬长孟村矿业有限公司

董 博 西安合智宇信息科技有限公司

董买喜 陕西省府谷县国能矿业有限公司

蒋海宾 陕西北元化工集团股份有限公司

韩 建 府谷县锦盛煤矿

韩 晖 陕西建安工程监理有限公司

— 24 —

韩长路 陕西陕煤黄陵矿业有限公司

韩艳东 陕西恒源投资集团赵家梁煤矿有限责任公司

惠 婷 陕西省煤炭科学研究所有限责任公司

惠艳芳 神木市永兴乡高庄煤矿

焦易娥 陕西省一三一煤田地质有限公司

谢 磊 榆林市榆神煤炭榆树湾煤矿有限公司

谢小绸 加拿大圣拓（陕西）矿业有限公司

缑龙飞 陕西省煤田地质集团有限公司

蒲望成 美联美智慧能源技术（西安）有限公司

雷 轩 延安车村煤业（集团）有限责任公司

訾旭强 神木市店塔镇板墩焉村办煤矿

訾战杰 陕西银河煤业开发有限公司

解 微 神木市煤炭行业协会

解小敏 神木市大柳塔东川矿业有限公司

窦永辉 陕西省蒲城县金联煤矿

蔡振民 陕西火石咀煤矿有限责任公司

樊和平 神木市创威煤业有限责任公司

霍瑞峰 陕西旬邑县旬东煤业有限责任公司

穆 彭 陕西陆铁国际物流有限公司

戴开文 西安科技大学

魏宏奎 神木市乌兰色太煤炭有限责任公司

魏铁军 陕西澄合百良旭升煤炭有限责任公司

魏海峰 府谷县兴胜民煤矿有限公司

— 25 —

附件3

陕西省煤炭工业协会四届三次理事会参会回执表

姓 名 单位全称 职 务 手机号码
参会人员

身 份

是否住宿

单住/合住

注意事项：

1.请参会代表和联络员务必于3月15日前将参会回执表发至邮箱378716541@qq.com。

2.参会人员身份请注明理事代表、联络员、司机。

3.不住宿请在最后一栏填写“否”，住宿会议协议优惠价标准间400元/天，请注明单住或与他人合住。

mailto:ms0318或邮箱376375309@qq.com；

— 26 —

本会：驻会领导、监事长

陕西省煤炭工业协会办公室 2024年3月7日印发